PRESS RELEASE

2023 年 8 月 7 日

＜報道関係各位＞

株式会社ジェーシービー

株式会社ジェーシービー・インターナショナル

JCB、好評につき、グアムで

赤いシャトルバス乗車賃無料キャンペーンを再開！

日本発唯一の国際カードブランド運営会社である株式会社ジェーシービー (本社：東京都港区、代表取

締役兼執行役員社長：二重 孝好)の海外業務を行う子会社、株式会社ジェーシービー・インターナショナル

（本社：東京都港区、代表取締役社長：金子  佳喜）（以下、総称して JCB）と JTB グループの T.P.

Micronesia, Inc.（本社：アメリカ合衆国グアム準州、取締役社長：高橋 潤一朗）（以下、TPM）は、2023 年 8

月 7 日（月）から 12 月 6 日（水）まで、グアムで赤いシャトルバス乗車賃無料キャンペーンを実施いたしま

す。

2023 年 1 月 23 日（月）～2023 年 5 月 22 日（月）に実施した本キャンペーンは、好評につき、一部内容を

変更のうえ再開が決定いたしました（変更内容は下記表の「対象者」を参照）。ぜひ JCB カードと赤いシャト

ルバスで、便利におトクに、グアム旅行をお楽しみください。

※対象カード所有のご本人様 1 名のみ対象

PRESS RELEASE

期間 2023 年 8 月 7 日（月）～2023 年 12 月 6 日（水）

対象カード JCB ブランドのカード（JCB のロゴがついている、カード番号が 35 から始まるカード）

※プリペイドカード/カードレスタイプは対象外

対象者 対象カード所有のご本人 1 名様のみ対象

※対象とならない方は乗車券の購入が必要です（5 歳以下は無料）。

※前回との変更点は下記の通りです。

■前回実施 「2023 年 1 月 23 日（月）～2023 年 5 月 22 日（月）」

対象者： 対象カード所有のご本人様と同乗 1 名様の計 2 名様まで

    ↓

■今回実施 「2023 年 8 月 7 日（月）～2023 年 12 月 6 日（水）」

対象者： 対象カード所有のご本人 1 名様のみ

内容 対象期間中、JCB ブランドのカード提示で、赤いシャトルバスのタモンシャトル路線（※）の

乗車賃が無料になります。乗車の際に、運転手に対象カードを提示してください。

※複数のホテルを経由して、主要ショッピングセンターのマイクロネシアモールとグアムプ

レミアアウトレットを結ぶ路線

詳細 URL https://tabilover.jcb.jp/news_campaign/Red-Shuttle-Bus-Free-Ride-2

赤いシャトルバスは、TPM の「ラムラムツアーズ＆トランスポーテーション事業部（以下、ＬＬＴ）」により運

行されている、グアム島内唯一の路線バスです。グアムのホテルエリアと主要ショッピングセンターを結ん

でおり、グアム滞在中の移動手段として便利にご利用いただけます。

ほかにもＬＬＴでは、大型バス、リムジン、トロリー等各種車両を所有しており、空港ホテル間送迎や貸し

切りバス等、グアム島内における各種送迎サービスをおこなっています。

JCB は、JCB カード会員様にグアムで便利に、おトクにご利用いただけるよう、数多くの優待を提供して

おります。ぜひ JCB カードでグアムをお楽しみください。

▶ グアムで利用できるおトクな優待一覧はこちら

▶ グアムの旬な情報をお届けする JCB グアムの公式アカウントはこちら

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細かな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。そし

て「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひとつをめざし続

けます。

以上

＜報道関係者からの問い合わせ先＞

株式会社ジェーシービー 広報部 広報グループ 高田・中島

MAIL: jcb-pr@info.jcb.co.jp TEL: 03-5778-8353

キャンペーンについて

赤いシャトルバス および ラムラムツアーズ＆トランスポーテーション事業部 とは

https://tabilover.jcb.jp/gum
https://www.instagram.com/jcb_guam/
mailto:jcb-pr@info.jcb.co.jp